[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«

 25
»

декабря
20

15
г.

№

      584
п.г.т. Приобье

Об утверждении плана-графика проведения аукционов

по продаже земельных участков, по продаже права

на заключение договоров аренды земельных участков,

расположенных на территории муниципального

образования городское поселение Приобье, на 2016 год

         В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Утвердить план-график проведения аукционов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье, на 2016 год, согласно приложению.

2. Разместить утвержденный план-график на официальном сайте администрации городского поселения Приобье.

       3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя        главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье

                  Е.Ю.Ермаков

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «_25_» _декабря__ 2015 г. № _584_

ПЛАН-ГРАФИК
проведения аукционов по продаже земельных участков, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье, на 2016 год

	№

п/п

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый

номер земельного участка
	Разрешенное использование
 земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид права
	Сроки проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, мкр.Юбилейный, д.6

	86:07:0101006:9257
	зона застройки многоквартирными и жилыми домами, под многоквартирный жилой дом

	4 200
	аренда
	I квартал

	2
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, ул.Строителей, 18б/1

	86:07:0101006:10592
	Под строительство торгового         центра
	837
	аренда
	I квартал

	3
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, ул.Северная, 15

	86:07:0101006:10595
	Под площадку для погрузки-выгрузки
	4300
	аренда
	I квартал

	4
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, ул.Строителей, стр. 63/1а

	86:07:0101006:10586
	Под гараж
	40
	аренда
	I квартал

	5
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, ул.Строителей, стр. 63/9а

	86:07:0101006:10588
	Под гараж
	40
	аренда
	I квартал

	6
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, ул.Строителей, в районе стр. 25 Б

	86:07:0101006:10439
	Объекты торгового назначения
	30
	аренда
	I квартал

	7
	Тюменская область, ХМАО – Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, пер.Лесной, д. 24 Б

	86:07:0101006:1935
	Для строительства жилого дома
	1200
	аренда
	I квартал